CBOBO/IHHU PABOTHHU MECTA B TUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” — IOBPUYKA OBJIACT — kvm 16.8.2021 2.2.

Ne PM Hnvorenocm

BT - I'enepan Touweso

165 Meuxonor, yunnuiueH

172 Monesba

171 Pa6oTHuK, ce30HeH
164 06wy paboTHMK

147 Exonor

168 [MoMoLLHUK Ha yunTens

/BT - Kasapna

270 Bopauy, cenckoctonaHckn MalnHn

255 PaboTHuK, ce30HeH

259 Kamepuep/kamepnepka

261 lMpopgaBay-KoHCyNnTaHT

263 lMpopgasay-koHCyNnTaHT

266 PaboTHuK, o3eneHsBaHe

271 06wy paboTHWK, My3en

247 MalunHeH onepatop, WwneHe Ha obnekna

272 Ce30HeH paboTHUK, 3emeaenneTo
269 BaHkoB cnyxuTen, obcnyKBaHe Ha KIMeHTH

245 PaboTHuK, KyxHs

241 [Mpogasay-koHCYNTaHT

233 3apexpgad, matepuanu v nonydabpukatu

97 ManbnHuten

113 Yuuten B rpyna 3a LenofHeBHa opraHu3auums Ha y4ebHus aeH V-VI

248 YucTau/ XurneHuct
256 Kamepuep/kamepuepka, xoten

JIBT - Tepsen

225 PaboTHuK, nogapbxkka
192 06w paboTHMK

205 TexHWK, TeNEeKoMyHVKaLm

Ooépaszoeanue

Bucuwe / Mcuxonorus (3aBbpLueHa MarmcTbpcka CTeneH no
ncuxonorus)
HavanHo

OcHoBHO
HavanHo
Bucwe / Brionornyecku Hayku (MarmcTbp eKonorvsl)

CpegHo (cpegHo o6Lo obpasoBaHue, cpeaHo cneumanHo
obpasoBaHue)

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
HavanHo

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOIMN — TEKCTUM, 06neKno,
0ByBKM 1 KOXMU (LUMBaY)
Be3 obpasoBaHuve

Bucwe / VikoHoMuka (BaHkoB criyxxuTter, obcnyxBaHe Ha
KIMEHTN)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucuwe / MogroToBka Ha yumTenu no obuioobpasoBaTtenHu
npeameT

OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OcHosHo,CpeaHo,Buciue,Monysuciue

E3uxoeu 3nanusn

Hemckn

AHInnnckm

Komniomvpuu ymenusn bp.

1
6
3
1
Microsoft office npogyktn 1
1
2
1
1
1
1
3
5
1
3
Word, Excel, Windows, 1
En. nowa un Internet.
1
1
1
1
Word Exel Internet 2
€IeKTPOHHN Tabnuum.
1
1
1
2
2
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Ne PM Jnvorcnocm Oépaszosanue E3ukoeu 3nanus Komniomvpnu ymenua bp.

212 Mekap OcHoBHo,CpegHo 1
217 MawnHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NNACcTMacoBMN U3Aenus OcHoeHo,CpeagHo 5
223 MawuHeH onepaTtop, MeTanoobpaboTeally MaLLNHK CpeaHo 4
227 061, paboTHUK, CMECEHO PaCTEHUBBAHO U XXMBOTHOBBAHO CTONAHCTBO OcHoBHO 1
229 JlndeH acucteHt CpegHo,OcHoOBHO 3
83 MawunHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NNACTMacoBM U3Aenus Bucle / EnekTpoTexHuka, enekTpoHvka n aBTomatmka AHrAnncKkn Pabota c Bugeogucnnen 8
(EnekTpoMOHTLOP)
230 lMpopaBay-koHCyNnTaHT CpegHo word, excel 2
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